
L A J M Ë R I M 

 

Në provimin me shkrim nga lënda Matematika II të mbajtur me 10.12.2021 janë arritur këto 

rezultate: 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Drejtimi Pikët 

1.  Yllëza Berisha MEK 57 

2.  Elira Lokaj KT 56 

3.  Auron Kabashi TER 55 

4.  Teuta Jasiqi TER 55 

5.  Genti Ferizaj TER 50 

6.  Agon Rexhepi TER 50 

7.  Ardit Abdullahu TER Me kusht 

8.  Ledian Povataj TER Me kusht 

9.  Arianit Kqiku MEK Me kusht 

10.  Blerina Ajazi TER Me kusht 

11.  Florian Sylaj  Me kusht 

12.  Adhurim Haxhiu TER Me kusht 

13.  Haxhi Dina IIM Me kusht 

14.  Erita Beka KT Me kusht 

15.  Dren Krasniqi PA Me kusht 

16.  Aurora Morina IIM Me kusht 

17.  Erblin Morina KT Me kusht 

    

18.  Festim Jashanica TER 30 

19.  Rrezarta Pllana IIM 28 

20.  Blend Hamiti TER 28 

21.  Arta Partolla DIA 27 

22.  Leorant Sedolli MEK 25 

23.  Fatjon Gashi TER 23 

24.  Altin Zukaj MEK 23 

25.  Renat Berisha TER 22 

26.  Eduard Morina TER 19 

27.  Altin Kryeziu TER 18 

28.  Valdrin Mjeku TER 15 

29.  Blerind Rexhepi DIA 13 

30.  Fjolla Kulludra KT 12 

31.  Bujamin Ramuka  12 

32.  Vlera Ibraj TER 8 

33.  Abedin Sinani TER 8 

34.  Altina Krasniqi MEK 8 

35.  Rigon Kqiku MEK 5 



36.  Shqipe Terbunja IIM 0 

37.  Fiqirije Cenaj KOM 0 

38.  Ardit Muja MEK 0 

39.  Leonard Geci  KT 0 

40.  Aulon Canolli PA 0 

41.  Genti Shala DIA 0 

42.  Meriton Ahmetaj TER 0 

43.  Lirilinda Rashiti TER 0 

44.  Labeat Krasniqi MEK 0 

45.  Alban Zeqiri PA 0 

46.  Drilon Hulaj IIM 0 

47.  Endrit Tetaj IIM 0 

48.  Bleona Kukaj KOM 0 

49.  Fatbardh Muçolli KOM 0 

50.  Besmond Bajraktari TER 0 

 

Konsultimet dhe pjesa teorike mbahen me datën 13.12.2021 në ora 12:45 në sallën 408. 

 

 

Arsimtari i lëndës: 

Prof. asoc. dr. Fitore Abdullahu 

 

 

 

 

 

 


